АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕПЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                           САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20 марта   2020 года  № 6                                                   п. Тепловский

Об отмене постановления

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Уставом Тепловского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация Тепловского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Отменить постановление от  24.01.2020 года  № 4 «О порядке информирования населения Тепловского муниципального образования о возможности распространения социально значимых заболеваний и заболеваний, представляющих опасность для окружающих, а также информирования об угрозе возникновения и о возникновении эпидемий».
2. Обнародовать настоящее постановление  20.03.2020 года в специально установленных местах.

Глава  Тепловского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                      А.П. Глазков